Тамбовское областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«ТАМБОВСКИЙ БИЗНЕС-КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

15 августа 2025 г. №433

О зачислении на первый курс
в ТОГАПОУ «Тамбовский бизнес-колледж»
на договорной основе с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012№273
«Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема 2025-2026
учебного года на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, на основании Протокола заседания
приемной комиссии Тамбовского областного государственного автономного
профессионального учреждения «Тамбовский бизнес-колледж» от 15.08.2024
№ 2/2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс на базе основного общего образования
на договорной основе с полным возмещением затрат с 1 сентября 2025 г.
следующих абитуриентов:

1.1. В группу 103 по специальности 38.02.07 «Банковское дело»,
квалификация – специалист банковского дела:

1.1.1. Свиридову Александру Сергеевну
2.1. В группу 104 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»,

квалификация - юрист:
2.1.1. Ананьева Владислава Александровича
2.1.2. Антоненко Николая Алексеевича
2.1.3. Глазкину Ангелину Андреевну
2.1.4. Макарова Бориса Игоревича
2.1.5. Мордвинцеву Дарью Николаевну
2.1.6. Новокрещенову Алину Юрьевну
2.1.7. Пчелинцеву Викторию Алексеевну
2.1.8. Семеренко Александра Владимировича
2.1.9. Юдина Никиту Артемовича
2.1.10. Семину Анжелику Александровну
2.1.11. Чепурнова Кирилла Сергеевича
3.1. В группу 105 по специальности 15.02.10 «Мехатроника и

робототехника (по отраслям)», квалификация – специалист по мехатронике и
робототехнике:

3.1.1. Корякина Кирилла Владимировича

3.1.2. Переславцева Дениса Сергеевича
3.1.3. Хромова Кирилла Игоревича
4.1. В группу 107 по специальности 09.02.07 «Информационные

системы и программирование», квалификация – разработчик веб и
мультимедийных приложений:

4.1.1. Богатыренко Сергея Михайловича

Директор Астахова Н.В.